EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Cuidador de Aluno com Deficiência - Regional Leste, na ESCOLA
ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -

Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia 01/02/2019
às 08:00, os candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Qtd NOME CPF CLASS

1 SILMARA SILVA PROFESSOR 020.751.491-78 1

2 CAMILA APARECIDA DA CONCEIÇÃO 039.350.381-00 2

3 LUCIANE CRISTINA DA SILVA MARQUES 468.362.841-49 3

4 ELIANA APARECIDA DA COSTA MONTEIRO 018.446.211-89 4

5 MARISANGELA DE OLIVEIRA SILVA 015.844.121-43 5

6 AUREA SANCHES DE SOUZA 015.673.398-67 6

7 LUCIMARA GOMES DA SILVA AVELINO 016.036.301-20 7

8 SANDRA REGINA MALHEIROS OLIVEIRA 458.708.291-00 8

9 IZABEL CURADO DOS SANTOS 028.229.191-19 9

10 KATIA MARIA DE ARRUDA FERREIRA 809.593.421-68 10

11 ELAINE ESCOBAR MEDEIROS 632.440.801-97 11

12 THAIS NAYANE DA SILVA SOUZA 039.688.001-09 12

13 SANDRA COLUCCI BATISTA 938.686.001-59 13

14 FERNANDA MACHADO DA SILVA 052.798.041-26 14

15 MARCIA ELIANE DE OLIVEIRA 496.766.361-34 15

16 MARIA GORETE SILVA SERRA OLIVEIRA 397.770.223-87 16

17 JULIANE MARTINS CHAGAS 016.276.921-00 17

18 CAROLINE GOMES DA SILVA 017.617.661-63 18

19 ROSANGELA DE LOURDES SALES SAMPAIO 049.527.798-31 19

20 LUCILEI DE OLIVEIRA PIRES 638.846.401-78 20

21 ROSELANE NELCIA MONTEIRO SALGADO RODRIGUES 943.930.441-34 21

22 LUCIENE DA SILVA NASCIMENTO 017.899.581-99 22

23 DANIELLA FERREIRA GOMES 018.437.381-63 23

24 LAYNA EDUARDA LOPES JORGE 050.836.021-80 24

25 DAIANE KELY MORAIS BARBOSA 038.351.571-83 25

26 IVANICE MENDONÇA TALAVERA 372.603.911-20 26

27 NILCE VELASCO DE MAGALHÃES MOI 537.294.471-49 27

28 CARLA PATRICIA DE MORAES SILVA RODRIGUES PEREIRA 631.984.791-34 28

29 JACINTA BATISTA DA SILVA 536.186.371-87 29

30 ELIZETE DA FONSECA MAIA SILVA 895.472.331-49 30

31 ERIKA DA SILVA GOMES E SILVA 018.205.541-80 31

32 MARIA AMÉLIA DE ASSIS PINHIEIRO 545.479.381-72 32

33 LUZANILDE MARTINS  DOS  SANTOS 964.694.201-68 33

34 SAULO JOSÉ DA SILVA 036.153.991-61 34

35 FERNANDA COSTA DE ARRUDA ALMEIDA 058.061.091-86 35

36 VANESSA DE FÁTIMA SOBRAL DA CONCEIÇÃO 065.057.521-02 36

37 CIZERLINA BONFIM FERREIRA DA CRUZ 188.548.068-70 37

38 SIMONE FERREIRA DOS SANTOS 964.751.291-00 38

39 THAMIRIS SIQUEIRA CUNHA 044.026.921-05 39

40 SÍLVIA ADRIANA VIEIRA NEVES 551.688.841-72 40

41 GIZEUDA MESSIAS NOGUEIRA 446.756.743-72 41

42 ELAINE DOS SANTOS SILVA 017.374.051-05 42

43 NAYARA AVELINO DA SILVA 066.993.771-16 43

44 CRISTIANE MACIEL NASCIMENTO DE ALMEIDA 033.037.593-83 44

45 HELISA KARLA DA SILVA 022.640.391-24 45

46 MISLENE BOM DESPACHO OLIVEIRA 046.637.871-85 46

47 HEYTOR CAMPOS MIRANDA. 031.921.631-43 47

48 VIVIANY DE PAULA TORRES 019.832.121-05 48

49 MAIZA PAULA DA SILVA 044.300.201-08 49

50 VIVIANE SEVERINO PEREIRA DE ANDRADE 048.373.871-95 50

51 KARINE LUANA BARBOSA 055.051.421-09 51

52 EVANILZA MARIA DA SILVA 031.582.191-40 52

53 LANA JESSICA RODRIGUES ROSA DE LIMA 043.512.721-71 53

54 LUANA VANESSA DA SILVA LEOBAS 039.626.941-96 54

55 ANNA CAROLINA COSTA NOGUEIRA DE SOUZA 009.355.081-20 55

56 MARCOS DHIONATAN FÉLIX AGOSTINHO 014.794.722-71 56

57 CAROLINE OLIVEIRA DE QUEIROZ 020.003.151-19 57

58 RENATA SILVA DE PAULA 018.959.501-98 58

59 KELLY CRISTINA SAMPAIO 054.682.551-62 59

60 AMANDA AGUIAR ARGUELIO 051.746.921-90 60

61 LUCAS OTACÍLIO DOS SANTOS RODRIGUES 066.494.431-07 61

62 CAROLINNE DOS SANTOS COSTA SILVA 020.707.891-28 62

63 ROSANGELA PEREIRA MACIEL 631.003.391-34 63

64 OLDA MARIA DA SILVA 581.420.961-53 64

65 MARIA APARECIDA RODRIGUES TAQUES 698.801.821-20 65

Cuiabá/MT, 30 de Janeiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018